[image: image1]
Кемеровская область
Администрация Тисульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

PAGE
2

	От

	№

п.г.т. Тисуль

Об утверждении административного
регламента предоставления государственной
услуги «Установление опеки и попечительства
над несовершеннолетними»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.04.2008 N 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве» и  Уставом муниципального образования "Тисульский муниципальный район", администрация Тисульского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления государственной услуги «Установление опеки и попечительства над несовершеннолетними».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Д.В. Панина.

3. Постановление подлежит опубликованию на сайте администрации Тисульского муниципального района www.tisul.ru и вступает в силу с момента опубликования.

И.о. Главы Тисульского
муниципального района                                                                  Г.А. Шарнин

[image: image1][image: image2.jpg]